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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret adgang til
hygiejnisk vask med tilgængelig rindende koldt og varmt vand,
sæbe og engangsaftørring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost, opbevaring i kold jomfru, stikprøvevist kontrolleret
temperatur.
Virksomheden har mundtligt gennemgået procedure for
opbevaring i kold jomfru, herunder opfyldnig og
temperaturkontrol, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, bordoverflader og
gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførsel for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og opvarmning siden maj 2022.
Virksomheden har ikke fastsat en frekvens i
egenkontrolprogrammet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg begynder at
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lave det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt omkring fastsættelse af frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, virksomheden har udfyldt blanket
1, 2, 3, 7, 9, 11 og 12. Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har skiftet CVR-numer i september 2022. Virksomheden oplyser inden
kontrolbesøget start at CVR-nr er ændret, og han fremviser bevis for forgæves kontakt med Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


